ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области
10.12.2014г                                              № 95

Об утверждении плана  мероприятий по

улучшению  качества воды

на территории Барановского

сельского поселения на 2014-2015год.

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , Федеральным законом Российской Федерации от 07 декабря 2011г№416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении » с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.03.1998г  №292 « О Концепции Федеральной целевой программы «Обеспечение населения России питьевой водой» , руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения ,в целях осуществления  первоочередных мероприятий  по улучшению водоснабжения населения ,

  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества питьевой воды в Барановском сельском поселении на 2014-15 год.( Приложение 1)

 2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня обнародования

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского

сельского поселения                                                                    Собгайда М.Н.

УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                 Глава Барановского сельского поселения

                                                                                                  Николаевского муниципального района

                                                                                                  ___________________Собгайда М.Н.

ПЛАН

мероприятий  по обеспечению населения питьевой водой надлежащего качества и приведению в надлежащее  состояние  водоснабжения Барановского сельского поселения

на 2014-2015 год.

	№

п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственные
	Примечание

	1
	Проведение ремонтно -востановительных работ на водозаборных скважинах х.Красный Мелиоратор
	4 кв.2014г
	Администрация Барановского с/п

	2
	Привести водозаборы и зоны санитарной  охраны подземных источников водоснабжения в соответствие с санитарным законодательством

	2015г
	Администрация Барановского с/п

СОНТ «Вербы»

	3
	Организация лабораторно-производственного контроля качества питьевой воды, подаваемой населению
	2014-2015г
	Администрация Барановского с\п

СОНТ «Вербы»

	4
	Приобретение электронасосов   для артскважин
	в течение года
	Администрация Барановского с/п

СОНТ «Вербы»

	5
	Приступить к разработке проектов зон санитарной охраны
	1 квартал 2015 года
	Администрация Барановского с/п

СОНТ «Вербы»